C
SE
2
F
G
60
 1

Instalace svisle na stěnu nebo na rozdělovač (rozteč 125 mm)
Připojení 4 x G 1“ F
Objednací kód 19107
Parametry čerpadlové skupiny CSE2 F G60 1F
Pracovní teplota kapaliny 5 - 95 °C
Max. pracovní tlak 10 bar
Min. pracovní tlak 0,5 bar
Teplota okolí 5 - 40 °C
Max. relativní vlhkost 80% bez kondenzace
Napájení čerpadla 1 ~ 230 V, 50 - 60 Hz
Max. příkon čerpadlové skupiny 39 W
Materiál izolace EPP RG 60 g/l
Celkové rozměry 360 x 142 x 245 mm
Celková hmotnost 5,9 kg
Připojení 4 x G 1“ F
Graf tlakové ztráty čerpadlové skupiny
│ 4 Regulus CSE2 F G60 1F - www.regulus.cz
3. KOMPONENTY ČERPADLOVÉ SKUPINY
  1 – Teploměr vratné vody z otopného okruhu
  2 – Teploměr výstupní vody do otopného okruhu
  3 – Oběhové čerpadlo Grundfos UPM3 AUTO 25-60
  4 – Zpětný ventil
  5 – Filtr s magnetem
  6 – Klíč k ovládání kulových kohoutů
  7 – Kulový kohout s jímkou pro teplotní čidlo (na vratném potrubí z otopného
        okruhu)
  8 – Kulový kohout s jímkou pro teplotní čidlo (na výstupním potrubí do otopného
        okruhu)
8
3
2
3
4
7
6
1
5
5 │Regulus CSE2 F G60 1F - www.regulus.cz
3.1. ČERPADLO GRUNDFOS UPM3 AUTO 25-60 130 MM
Mokroběžné oběhové čerpadlo s připojením vnějším závitem G 6/4“.
Připojení čerpadla
připojení pro napájení (A)
a přenos signálu (B)  - v
tomto čerpadle není využit
konektor pro napájení (A)
N (modrá)
L (hnědá)
PE (žluto-zelená)
Ovládání čerpadla
Oběhové čerpadlo může být řízeno volbou vhodného režimu a výkonové křivky.
Výkonové křivky
Typ linky Režim
Konstantní
otáčky
Proporcionální
tlak
Konstantní
tlak
│ 6 Regulus CSE2 F G60 1F - www.regulus.cz
Popis režimů řízení
a) Proporcionální tlak
•  Tento režim je vhodný pro použití u otopných systémů s radiátory pro snížení hluku
 vyvolaného prouděním kapaliny termostatickými ventily.
•  Dopravní výška (tlak) se snižuje s klesajícím průtokem (rostoucí tlakovou ztrátou
 systému).
•  Provozní bod čerpadla: leží na zvolené křivce proporcionálního tlaku v závislosti na
 aktuální tlakové ztrátě systému.
REŽIM ŘÍZENÍ POPIS
Proporcionální
tlak
I Nejnižší křivka proporcionálního tlaku
II Střední křivka proporcionálního tlaku
III Nejvyšší křivka proporcionálního tlaku